Zarządzenie Nr  28/2008
z dnia 27.03.2008 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
usprawiedliwienia nieobecności w pracy pracowników oraz zwolnienia 
z udziału w zajęciach dydaktycznych studentów i doktorantów w związku 
z udziałem w pracach Uczelnianego Kolegium Elektorów w dniu 15 kwietnia 2008 r. 

Działając na podstawie § 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 51 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 maja 1996 r. w sprawie sposobu usprawiedliwiania nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy (Dz. U. Nr. 60, poz. 281 z późn. zm), 
w związku z przypadającymi na dzień 15 kwietnia 2008 r. wyborami do Organów Jednoosobowych Uczelni zarządzam co następuje:

§ 1

1. Pracownikom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wchodzącym w skład Uczelnianego Kolegium Elektorów przysługuje prawo do usprawiedliwionej, płatnej nieobecności w pracy w dniu 15 kwietnia 2008 r. pod warunkiem przedłożenia w Dziale ds. Pracowniczych i Socjalnych wydanego przez Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej zaświadczenia potwierdzającego udział w pracach Kolegium.

2. Studenci oraz Doktoranci Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wchodzący w skład Uczelnianego Kolegium Elektorów, zwolnieni są w dniu 15 kwietnia 2008 r. 
z udziału w zajęciach dydaktycznych pod warunkiem przedłożenia we właściwym Dziekanacie/Studium Doktoranckim zaświadczenia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanom/Kierownikom Studium Doktoranckich oraz Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych. 

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Kierownik Działu ds. Studiów i Studentów 
· Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej
· a/a

Do wiadomości:
- Członkowie Uczelnianego Kolegium Elektorów













































